Bizberga,
przy rogu ulic Marszałkowskiej i Chmielnej № 41.

Fabryka Wyrobów Druczianych
prowadzoną przez lat 30 przez s. p. męża mego **Wilhelma Boerner**, nadal prowadzić będę, z czem mam honor polecić się łaskawym względem Szanownej Publiczności. Elektoralna 19.
Zofja Boerner.

podaje do wiadomości, iż w d. 12 (24) Lutego 1891 r. i dni następnym, od godz. 10, zrana odbywać się będzie licytacja na zastawy nie wykupione i nie prolongowane w swoim czasie, fanty wyższe nad 100 rs. wyznaczone za №№: 40943, 43556, 49968, 51660 i 51888.—Prolongaty przyjmowane będą do 10 (22) Lutego, osobne zawiadomienia rozsyłane nie będą. 94

NAJWIŻEJ ZATWIERDZONE

Towarzystwo od nieszczęśliwych wypadków

„**P O M O C**”

Dział ubezpieczeń Szyb i Luster.

Wykaz szkód po dzień 1 (13) Stycznia 1891-go r.

Wskutek zaszych wypadków wstawione zostały nowe szyby przez dostawcę Towarzystwa, p. Maksyma Silberberga, Bielańska Nr 5, u następujących:

Nr Nazwa Szyba ubezpieczona na rs.
1 Stanisława Srockiego, Długa 1 20 10
2 R. Krupeckiego i S-ka, Wierzbowa 1 26 26
3 H. Kucharzewskiego, Miodowa 1 85 85
4 W.